



ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH W ODONOWIE
Technikum im. Władysława Grabskiego
Liceum Ogólnokształcące
Szkoła Policealna

List otwarty do Uczniów klas ósmych szkół podstawowych oraz ich Rodziców

Szanowni Państwo,

Zespół Szkół Zawodowych w Odonowie zaprasza do zapoznania się z ofertą edukacyjną Technikum im. Władysława Grabskiego i Liceum Ogólnokształcącego w ZSZ w Odonowie umieszczoną na: www.zszodonow.edu.pl oraz na szkolnym profilu:

<https://www.facebook.com/Zesp%C3%B3%C5%82-Szk%C3%B3%C5%82-Zawodowych-w-Odonowie-1762383957184441/>

Droży Uczniowie,

„W naszej szkole zdobędziecie wymagane przez pracodawców umiejętności, karierę zawodową i pracę wybierzećcie sobie sami.”

- to motto skierowane do naszych Uczniów przyświeca naszej pracy od wielu lat.

Zachęcamy Was do wyboru naszej szkoły.

W bieżącym roku rekrutacja do szkół Powiatu Kazimierskiego będzie się odbywała w systemie elektronicznym. Nasza aktualna oferta jest już umieszczona w Informatorze na stronie:

<https://nabor.pcass.pl/kazimierzawielka/szkolapnadpodstawowa/>

Od 16 maja 2022 r będzie możliwe składanie wniosków o przyjęcie do naszych szkół poprzez powyższą stronę.

Mamy nadzieję, że zawody:

- **technik hotelarstwa,**
- **technik logistyk,**
- **technik informatyk,**
- **technik ekonomista,**

które zostały uznane przez Ministerstwo Edukacji i Nauki jako zawody potrzebne na rynku pracy są godną uwagi ofertą dla Absolwentów szkół podstawowych.

Nasza propozycja dotyczy również zainteresowanych kształceniem w liceum ogólnokształcącym.

Profil **sportowo-strzelecki w naszym LO** jest unikalną ofertą na terenie województwa świętokrzyskiego i małopolskiego.

Jeśli kandydat wybierze naszą Szkołę, warto we wniosku rekrutacyjnym zaznaczyć dwa wybrane zawody w naszym Technikum lub jeden zawód w Technikum i profil w naszym LO, aby system uwzględnił Państwa preferencje.

Zainteresowanych zapraszamy do naszej szkoły.

Od 16 maja 2022 r. można umówić się na indywidualne spotkanie i zwiedzanie szkoły lub wykorzystać Dzień Otwarty Szkoły – 2 czerwca 2022 r.

Odonów 54, 28-500 Kazimierza Wielka
dyrektor@zszodonow.edu.pl
tel. 41 35 21 173 , 513 950 701